
  

 

 
                   
 
 
 

 
LEMBAGA INDUSTRI GETAH SABAH 

 
KENYATAAN SEBUT HARGA 

 
Sebut Harga  adalah dipelawa daripada pembekal-pembekal yang berdaftar dengan Pusat 
Pendaftaran Kontraktor Kerja, Bekalan dan Perkhidmatan Negeri Sabah (PUKONSA)  
bidang Bekalan/Perkhidmatan dengan Kod 1201 pecahan 01 untuk membekal dan 
menghantar baja ke stor LIGS seperti berikut:-  
 
    * seperti dalam Lampiran 1  
     
Penjualan Dokumen Sebut Harga akan bermula pada seperti berikut; 
 
    (8.00 pagi – 12.30 tengah hari)   Isnin – Khamis 
  (2.00 petang – 4.30 petang)  
6 Januari 2025 
(Isnin)   (8.00 pagi – 11.00 tengah hari)   Jumaat 
   (2.00 petang – 4.30 petang) 
 
Dengan harga RM100.00 senaskah (bayaran tidak akan dikembalikan) pada waktu 
pejabat di Ibu Pejabat Lembaga Industri Getah Sabah, Aras 3, Wisma Pertanian Sabah, 
Jalan Tasik, (Off Jalan Maktab Gaya), 88999 Kota Kinabalu. Sila bawa bersama Lesen Asal 
apabila membeli dokumen. Hanya lesen yang layak sahaja yang akan dilayan.  
 
Tarikh tutup Sebut Harga ialah pada 20 Januari 2025 (Isnin) jam 12.00 tengah hari. 
Dokumen Sebut Harga yang telah dilengkapkan hendaklah dikembalikan kepada: 
 
 

Pengerusi 
Jawatankuasa Tawaran / Sebut Harga 

Lembaga Industri Getah Sabah 
Aras 3, Wisma Pertanian Sabah 

88999 KOTA KINABALU 
 

Jawatankuasa Sebut Harga tidak terikat kepada sebut harga yang terendah atau sebarang 
tawaran. 
 
PENGURUS BESAR 
LEMBAGA INDUSTRI GETAH SABAH 
 
 

 
 

 
 
 
 



  

 

Lampiran 1  
 

(A). Panggilan Sebut Harga untuk Membekal dan Menghantar  442  tan metrik Baja 
Compound NPK Blue 12:12:17:2 + TE x 25 Kg/Beg ke stor LIGS seperti 
berikut:- (Jadual Penghantaran Februari – Mac 2025) 
(Bahagian SKIM Penempatan Getah LIGS) 
 
Pembekalan dan penghantaran mengikut Pesanan Pembelian  
Tempatan (PPT) / Local Purchase Oder (LPO) 
 
Nama Daerah        JUMLAH 

 
1. SPG Tuaran      =     93 tan 

 
2. Projek Agropolitan Gana, Kota Marudu – 20 tan, 
 SPG Tulid, Keningau – 22 tan  dan      

  Ladang Getah Nabawan – 28 tan   =     70 tan 
 

3. SPG Mendulong, Sipitang    =     86 tan 
 
4. SPG Kuala Tomani, Tenom     =     96 tan 
 
5. SPG Lagud Sebrang, Tenom    =     97 tan 

 

 
 
 
(B). Panggilan Sebut Harga untuk Membekal dan Menghantar  289 tan metrik Baja 

Compound NPK Yellow MINIMUM 15:15:6:4 x 25 Kg/Beg iaitu (1/3) daripada 
fosfat larut air dan 2/3 larut sitrat ke stor LIGS seperti berikut:-  

 (Jadual Penghantaran Februari – Mac 2025) 
(Bahagian SKIM Penempatan Getah LIGS) 
 
Pembekalan dan penghantaran mengikut Pesanan Pembelian  
Tempatan (PPT) / Local Purchase Oder (LPO) 

 
Nama Daerah        JUMLAH 

 
1. Projek Agropolitan Gana, Kota Marudu   =    60 tan 
 
2. SPG Tulid, Keningau     =   105 tan 

 
3. SPG Mendulong, Sipitang    =    58 tan 
 
4. SPG Kuala Tomani, Tenom    =    66 tan 
 
 

 
 

 
 
 



  

 

 
(C). Panggilan Sebut Harga untuk Membekal dan Menghantar  213 tan metrik Baja 

Ammonium Sulphate (SOA 21% N) x 25 Kg/Beg ke stor LIGS seperti berikut:- 
(Jadual Penghantaran Februari – Mac 2025) 

 (Bahagian SKIM Penempatan Getah LIGS) 
 

Pembekalan dan penghantaran mengikut Pesanan Pembelian  
Tempatan (PPT) / Local Purchase Oder (LPO) 
         
Nama Daerah        JUMLAH 
 
1. SPG Tuaran – 26 tan dan Projek Agropolitan     
 Gana, Kota Marudu – 8 tan    =    34 tan 
 
2. SPG Tulid, Keningau - 11 tan dan 
 Ladang Getah Nabawan - 15 tan   =    26 tan 

 
3. SPG Mendulong, Sipitang    =    57 tan 
 
4. SPG Kuala Tomani, Tenom    =    48 tan 
 
5. SPG Lagud Sebrang, Tenom    =    48 tan 

 


